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62.441,62.4422477

62.441 Lamone–Canobbio–Lugano (via Cureglia)

Lunedì - venerdì feriali

Lamone-Cadempino, Stazione I

Cadempino, Municipio
Cadempino, Ronchetto
Vezia, Marnigo
Cureglia, Bellavista Æ

Comano, Studio TV
Comano, Rotonda
Canobbio, Stazione
Canobbio, Cioss
Canobbio, Centro Studi Æ

Canobbio, Centro Studi
Lugano, Gerra
Lugano, Cimitero
Lugano, Vignola
Lugano, Molino Nuovo
Lugano, Via S. Balestra I Æ
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Lugano, Via S. Balestra I

Lugano, Molino Nuovo
Lugano, Vignola
Lugano, Cimitero
Lugano, Gerra
Canobbio, Centro Studi Æ

Canobbio, Centro Studi
Canobbio, Cioss
Canobbio, Stazione
Comano, Rotonda
Comano, Studio TV
Cureglia, Bellavista
Vezia, Marnigo
Cadempino, Ronchetto
Cadempino, Municipio
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

Ä

267
287
307
327
337
357
367
387

410
6?

507
517
537
547
567
008
038
058
068
088
108
128
138
158
168
188

402

6@ 4515
4615
4815
4915
5115
5515

404

ì 0316
0516
0616
0816
1016
1216
1316
1516
1616
1816

404

4016
4216
4316
4516
4716
4916
5016
5216
5316
5516

406
6?

4516
4616
4816
4916
5116
5516
5616
5816
5916
0117
0317
0517
0617
0817
0917
1117

408

Ulteriori fermate: Lugano: via 
Ginevra, Lugano Centro

Gruppi: per gruppi di oltre 
10 persone è necessaria la
prenotazione con 2 giorni
di preavviso

Trasporto di biciclette escluso

äTutte le corse â  091 973 31 31

ARL, 6950 Tesserete
â  091 973 31 31
Fax 091 973 31 30
www.arlsa.ch

6? Circola solo durante i giorni di 
scuola

6@ Durante il giorni di scuola parte da 
Via Maderno, fermata TPL anziché 
Via S. Balestra

62.442 Lugano–Vezia–Cureglia–Tesserete (Linea 42)

lunedì-venerdì feriali

Lugano, Via S. Balestra I

Lugano, Stazione
Lugano, Genzana I
Massagno, Praccio
Massagno, Cappella due Mani
Savosa, Liceo
Vezia, Paese
Cureglia, Bellavista
Cureglia, Paese
Origlio, Paese
Ponte Capriasca, Nogo I Æ

Ponte Capriasca, Nogo
Vaglio, Paese
Tesserete, Stazione I Æ
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"+ circola nei giorni di scuola
", circola durante le vacanze 
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